
 

 
 

  
  
  
   
 
 
 

         5.                           Magistrát města Pardubic  
                                       Odbor dopravy - Registr vozidel    
adresa Průmyslová 381 

533 01 Černá za Bory  
 

telefon MmP  +420 466 859 111 

e-mail posta@mmp.cz  

web http://www.pardubice.eu  
https://pardubice.eu/kontakty 

 

Parkování Vyhrazené stání pro ZTP 1x před budovou Registru vozidel + 1x před 
dílnou STK.    

Přístup bezbariérový 

Vstup přístupný - zvonek  
Vstupní  dveře automaticky ovládané.  Dveře ze zádveří dvoukřídlé o š. 
křídla 780mm (se samozavíráním, s madlem).   
Zádveří dostatečné šířky, hloubky pouze 730mm. Před vstupem zvonek pro 
přivolání dopomoci.  
 

Interiér přístupné 1. NP, nepřístupné 2.NP 
Interiér budovy je v 1.NP v jedné výškové úrovni, dveře a průchody jsou 
dostatečně široké.  
1.NP:  
Odbor dopravy - Oddělení registru vozidel - Pokladna - pult 
v. 1100mm, Výdej dokladů STK - pult v. 1120mm.    
Terminál na pořadové lístky – klávesnice v. 880mm s obrazovkou 
v. 1020mm.    
2.NP:  
Odbor dopravy - Oddělení registru vozidel - přepážky  
 
V případě potřeby je imobilní klient obsloužen pracovníkem z 2. NP v  
přístupném 1.NP.    
  

Výtah není 

Schodiště Přímé, se zábradlím po jedné straně v. 1050mm.   

WC přístupné (1.NP) 
WC kabina š.1500mm x hl.2500mm. Dveře š. 900mm. Signalizační systém 
nouzového volání  u WC mísy ve výšce 1100mm a 190mm - vyveden do 
kanceláře.  
 

  

Přemapováno 08/2023 zpracoval: R. Zamastilová 



 

 
 

vstup do budovy 
 

  


